מה חדש באקדמיה?

הכינוס המדעי לשון ומנהיגות – נקבע מועד חדש: יום
שלישי כ"א בסיוון תשפ"א, 1 ביוני 2021. הציבור מוזמן

לכינוס שיתמקד בעברית ובמעמדה בדור הנהגת
היישוב במחצית הראשונה של המאה העשרים

ולאחריה ובמנהיגים עצמם. לפרטים נוספים

חדש בהוצאה לאור – פרופ' עלי ותד ערך מהדורה
מדעית של "ספר המליץ – كتاب الترجمان", מילון